
RABATY 2018/II

Hodnoty rabatů podle evidenčního čísla

Skupina evidenčních čísel začínající…. Oblast výrobků

Hodnota 

rabatu pro 

2018/ II. v %

111 63 asfaltové laky 0

231 5 silikony a tmely 5

246 1 laky a lazury 0

246 2 barvy a emaily 0

246 6 hmoty nástřikové 0

246 9 hmoty nátěrové 0

253 chemikálie 0

283 232   (283 22 až 283 235 fólie) PE fólie 0

283 7531, 283 7535 Mirelon pás B 0

283 754 extrudovaný polystyren 0

283 75460 polystyren extrudovaný XPS 0

283 757 až 283 7596 polystyren 0

283 75901 EPS F 0

283 7599 až 283 7643 polystyren 0

283 7681 až 283 7698 PIR, PUR 0

283 77 trubice Mirelon, Tubolit, pásky, šňůry těsnicí 0

283 78,  631 54,  631 56 izolace armatur a zařízení, pouzdra potrubní 5

286 až 286 571x  +  286 96x trubky a tvarovky 5

309 850 spojovací prostředky pro sádrokarton 0

312 1 potřeby pro svařování 0

313 9 svařované sítě 5

316 8712.7 lešení koza výsuvná š. 120 cm 0

551 Armatury instalační bytové a ostatní 5

562 84 hmoždinky, příchytky 0

581 24 malířské a fasádní nátěrové hmoty 0

585 2 cement 5

585 5 až 585 9 omítky - suché i pastovité s vyjímkou hliněných omítek 5

585 602 hliněné omítky 0

589 2 a 589 3 betonové směsi, dovoz 10

593 40 prefabrikáty stropní a střešní 10

592 a 593 prefabrikáty, betonové dlažby s vyjímkou obloukových překladů 10

593 217 obloukové překlady 0

605 až 609 řezivo 0

611 6 dveře vnitřní a speciální 10

611 81 zárubně 10

628 1, 2, 3, 4 ,5 asfaltové pásy (speciální, modifikované, oxidované) 8

631 2x síťoviny sklotextilní výztužné, tapety, šňůry 5

631 minerální rohože a desky, desky spádové, klíny 10

673 5 fólie parotěsné, paropropustné 5

673 9 technické textílie 5

Hodnoty rabatů podle výrobců

Výrobce, prodejce Oblast výrobků

Hodnota 

rabatu pro 

2018/ II. v %

Tondach krytiny 10

Tondach Keratherm 15

KM Beta

suché směsi, betonová krytina, keramobetonové stropní nosníky a překlady, 

vápenopískové cihly, stropní nosníky a překlady, pálené cihla, stropní vložky, 

trativodky

10

Alca plast sanita 5

Bramac krytiny betonové 10

Bramac krytiny pálené, kovové 0

Bachl polystyren 10

Color služby polystyren 10

Wienerberger zdicí prvky - mimo TERCA a plněné cihly 15

Wienerberger TERCA 5

Wienerberger plněné cihly 10

Wienerberger dlažba PENTER 5

Wienerberger stropní nosníky, Miaka, překlady 15

Stránka 1 z 3 16.8.2018



RABATY 2018/II

Wienerberger malty a omítky 10

Remmers vše 10

Knauf Praha vše 10

Xella stěnový zdicí systém 15

Xella Multipor 10

Rigips vše 10

Nicoll závěsné moduly 5

Geberit zařizovací předměty 5

Geberit plastové trubky a tvarovky 5

Sanela zařizovací předměty 5

Laufen zařizovací předměty 5

Baumit malty a omítky 5

Baumit polystyren 0

Cemix omítkové směsi a zateplovací systém 5

B E S P L A S T s.r.o. kabelové lávky 8

KOPOS KOLÍN a.s. kabelové lávky 8

HL Hutterer & Lechner GmbH rabatová skupina 1 15

HL Hutterer & Lechner GmbH rabatová skupina 2 5

DITON s.r.o. betonové výrobky 10

GIACOMINI CZECH, s.r.o. instalační materiál 5

Schiedel, a.s. komínové systémy 0

Miroslav Chuděj, s.r.o. podlahové vpusti 10

Prefa Brno a.s. prefabrikáty (mimo OZ - obchodní zboží) 10

Heluz ceny podle požadavku HELUZ (p. Míchal) 15

Heluz skupina materiálů 038 0

PORFIX vše 15

Vaillant kotle 15

Protherm kotle 15

VIADRUS-kotle kotle 0

DZD ohřívací nádoby 0

HAWLE armatury 5

KOPOS Kolín úložný materiál pro elektroinstalaci 5

FEROMAT spoj.materiál 0

SANAX GROUP uhlíkové výrobky 5

Knauf Insulation Trading minerální izolace 0

Büsscher   & Hoffmann, s.r.o. asfaltované pásy 8

Saint-Gobain Construction Products CZ - divize Isoverminerální izolace, polystyren 10

Profibaustoffe CZ, s.r.o. výrobky pro zateplovací systém (kromě EPS a MW) 10

Profibaustoffe CZ, s.r.o. Izolanty z minerální vlny a polystyrenu 0

DCD IDEAL EPS samozhášivý 10

DCD IDEAL EPS fasádní 10

DCD IDEAL Polyfon 10

DCD IDEAL skelná vata 10

Tegola střešní bitumenové šindele, tvarovky 8

Glass block (České luxfery, Vitrablok) skleněné tvárnice 0

Detecha, chemické výrobní družstvo nátěrové hmoty 5

Denas Color nátěrové hmoty 10

Schomburg vše 10

Murexin lepicí tmely, spárovací hmoty, nátěrové hmoty 5

AKZO NOBEL nátěrové hmoty 5

SAVA TRADE - vaky těsnicí vaky 10

SAVA TRADE - příslušenství vaků příslušenství vaků 10

EUROPANEL dřevěné sendvičové panely 10

CWS kabelové žlaby a komory 8

Kratochvíl parket profi, s.r.o. dřevěné parkety, marmoleum, vinyl 10

KJZ korkové podlahoviny, korkové izolační desky 10

Onduroof bitumenové střešní vlnovky, doplňky 8

Pipelife plastové trubky a tvarovky 5

Hegler Plastik plastové trubky a tvarovky, šachty 0

Sto vše 0

EUTIT výrobky z čediče 0

TRANSFORM a.s. Lázně Bohdaneč plastové profily 5

ENROLL CZ spol. s r.o. foukaná izolace 15

DARE eurookna okna a balkonové dveře z europrofilů 10

Dynal plastová okna 15

POLYPLAST okna Rehau 25

DOLS - okna okna a balkonové dveře plastové 25

Okna komplet (dřev., plast., střeš., balk.) okna od zde neuvedených výrobců 10

Stránka 2 z 3 16.8.2018



RABATY 2018/II

Velux střešní okna, související výrobky firmy 10

Jan Bednář - KUBESO střešní okna, související výrobky firmy 10

Parapety vnitřní i vnější parapety 10

Klatex geotextílie netkaná 10

IZOPOL, ASTING, FORTING tvarovky ztraceného bednění z polystyrenu 10

BONA CR laky na podlahy 5

Paulín (kromě EPS) fasádní barvy, nátěrové hmoty, lišty APU, kromě EPS 5

Jan Fiala - cihelna Štěrboholy cihly metrického formátu 5

TramVaz štěpkocementové desky 0

IVAR CS instalační materiál kromě nerez trub 5

GIENGER otopná tělesa 20

KORADO trubková + desková otopná tělesa 20

MFC MORFICO komplet 10

PRESTA-mix čerstvé betonové směsi 0

LIAS Vintířov zdicí tvárnice, překlady, keramzit 0

Saron statika helikální výztuž, malta 5

COMING plus betonová dlažba 0

LOMAX garážová vrata 0

NRG flex, s.r.o. trubky a tvarovky 0

BG SYS HT hmota na opravu vozovek 0

Členění podle evidenčního čísla a podle výrobce se vzájemně překrývá. 

Rabaty podle výrobců jsou přednostní.

Stránka 3 z 3 16.8.2018


